
NEWS RELEASE

令和３年10月 

静岡県信用農業協同組合連合会 

ＡＴＭの営業終了にかかるお知らせ 

 静岡県信用農業協同組合連合会では、下記ＡＴＭの営業を終了しますのでお知らせいたします。 

これまでご利用いただきましたお客様のご愛顧に対しまして、心より御礼申し上げます。 

営業終了に伴い、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【営業を終了するＡＴＭ】 

 農業会館第二ビル

【最終稼働日】 

 令和３年11月30日（火）14：00まで 

【最寄りのＡＴＭ】 

・静岡県信連 本店（農業会館内） 

平日9：00～17：00 

・アスティ（静岡駅） 

平日7：00～21：00 

土日・祝日8：00～21：00 

以 上 

                         ＜お問い合わせ先＞ 

営業統括部 054-284-9699


